INDICAÇÃO Nº 1332/2020
Exma. Presidente

Nobres Vereadores

O vereador EDSON ROBERTO SECAFIM, no uso de suas atribuições legais, requer que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal a indicação para o recolhimento de um veículo abandonado à Rua Messias Fidêncio Filho, quadra 3, lote 3, no Bairro Jardim São Luiz, e segundo informação dos munícipes este veículo já está ali há mais de dois anos e tem sido utilizado por pessoas usuárias de drogas,que depois acabam dormindo dentro do veículo.
Justificativa:

Trata-se de justa reivindicação dos munícipes que residem nessa região.

Valinhos, aos 31 de Agosto de 2020

     EDSON ROBERTO SECAFIM

                                   VEREADOR – PTB